
 

3° CIRCOLO DIDATTICO STATALE DI MARANO 

“GIANCARLO SIANI” 

Via A. Labriola – 80016 – MARANO DI NAPOLI  Telefax: 0817423863 

Codice Fiscale: 80101700633  -  Codice Meccanografico: NAEE20600Q 

SITO WEB: giancarlosianimarano.edu.it   Posta elettronica: naee20600q@istruzione.it 

PEC: NAEE20600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
Prot.  1302/4.1.i                                                                                                Marano Di Napoli, 28/03/2019 

CIG ZA327C9B5E 

      

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO RELATIVA AD UNA VISITA GUIDATA - PON 10.2.2A–SCIENZE ALLA 

DITTA INI BUS ENERGIE,TECNOLOGIE E AMBIENTE 

Il Dirigente Scolastico 

VISTOil R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed 

il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTAla legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e didiritto di accesso          

ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 

VISTO    il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante orme 

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15marzo 1997, n. 59; 

VISTOl’art. 32 del D.Lgs 56/2017 correttivo del D. lgs 50/2016 fasi delle procedure di affidamento; 

VISTOl’art. 36 c.21 lett. a  per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto,  

adeguatamente motivato o per i lavori in amministrazione diretta. 

VISTO    il Decreto Interministeriale 129/2018 relativo al nuovo " Regolamento concernente leIstruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" che sostituisce il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 

che eleva da € 2.000,00 a € 10.000,00 la somma degli acquisti con affido diretto; 

RITENUTO   opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa 

ACCERTATA  che sussiste la copertura finanziaria; 

  DETERMINA  
Art. 1  

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
Art. 2  

Di deliberare l’affidamento alla Ditta INI BUS di Ini Giovanni & C. SAS; 

Art. 3 

L’importo oggetto della spesa per la realizzazione dei servizi di cui all’art. 2, è stabilito in €150,00(centocinquanta/00) iva esclusa.

       Art. 4 

Ai sensi dell’art. 31 comma 1 del D.L. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, Il Dirigente Scolastico Silvana  

Noviello è il Responsabile del Procedimento. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Silvana Noviello 
                                                                                   (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 1 D.Lgs. n. 39/93) 

 


